
FAKULrNII ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

Věc

ev. C. Půjcitele:

ev. č. Vypůjčitele: Oclc] l C Hs l^i}/QS. Í' - Y

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

^^^^^es^^;oku. ^!raji;ásledujía. sm!uvni stranvv souladu s § 2193 a naši.
Ia^y0 12 sb"občanský zákonlk (dále ien'"ob^^^o^'^^^^

l. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: Ing MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Půjčitel")

2. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace
sídlo: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 Ol Karviná
IC:00844853

jednající: Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel nemocnice

(dále jen "Vypůjčitel")

S^S;l^:;, této smlouvě oznacováni ̂dnotlivě také ̂  "-'- -na- a



Ffe
'Nil ^INE^FAKULTNil ^NEMOCNICE

OSTRAVA

Věc

ev. č. Půjčitele:
ev. č. Vypůjčitele:

Preambule

Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu výpůjčky dle této Smlouvy.

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem Smlouvy je závazek Půjčitele bezplatně přenechat k dočasnému užíváni dle účelu
stanoveného touto Smlouvou movitou věc Detektor sentinelových uzlin magnetický, typ SMS
02, i.č. 221396, v. č. S2020-893, v hodnotě l 098 680, - Kč s DPH (dále jen "Věc") a závazek
Vypůjčitele dočasně užívat Věc pouze ke stanovenému účelu a vrátit Věc na výzvu Půjčitele a
nejpozději v den sjednaný ve Smlouvě.

1. 2 Účelem užíváni Věci je operace MUDr. Herokové (dále jen "Účel ).

2. Povinnosti a odpovědnost Půjčitele

2. 1 Půjčitel přenechá Vypůjčiteli Věc ve stavu způsobilém k užíváni a s doklady, které se vztahuji
k Věci a týkají se zákonných požadavků pro její provoz vycházejících např. ze zákona č.
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve zněni pozdějších předpisů. Těmi jsou prohlášení o shodě nebo CE certifikát,
návod k obsluze v českém jazyce v písemné podobě, protokol o zaškolení obsluhy (spolu
s pověřením odpovědného pracovníka k dalšímu přeškolováni), a pokud byla provedena
vstupní měření (kalibrace, validace, jiný typ měřeni), příslušný protokol a doklady odpovídající
požadavkům zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve zněni pozdějších předpisů.

3. Povinnosti a odpovědnost Vypůjčitele

3. 1 Vypůjčitel se zavazuje:

a. nepřenechat Věc k užívání třetí osobě bez svoleni Půjčitele;

b. Věc chránit před poškozením, ztrátou či zničenim;

c. v případě, že nastane nemožnost dalšího užití Věci k jejímu Účelu, je Vypůjčitel povinen
tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Půjčiteli písemně oznámit a Věc vrátit;

d. ponechat na Věci všechny popisky, štítky, sériová čísla a podobná označeni;

e. umístit Věc na pracovišti chirurgických operačních sálů, a nepřemisťovat ji bez souhlasu
Půjčitele na jiné místo;

f. bez zbytečného odkladu oznámit Půjčiteli jakoukoli potřebu údržby či opravy, eventuálně
existenci vady Věci a to na email: nspka@nspka. cz nebo na telefonním čísle: 596 383
281.

g. uhradit obvyklé náklady spojené s užíváním Věci, pokud jsou.

3. 2 VYpůjčitel odpovídá za veškeré škody způsobené na Věci po dobu trváni výpůjčky, včetně škod,
které budou způsobeny užíváním Věci vůči třetím osobám a škod, které budou způsobeny na
Věci jednáním třetích osob.

4. Doba trvání výpůjčky a vráceni Věci

4. 1 Půjčitel vypůjčuje Vypůjčiteli Věc od 19.3.2024 nejdéle do 21.3. 2024.



TNIIFAKULTNIIIlNEMOCNICE
OSTRAVA

Věc

ev. c. Půjčitele:

ev. c. Vypůjčitele:

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

S^^LV^^^SV. den. sJednanY vtomto článku smlouvY -b° do

:^^^ss^^s5==::y^
ss^^^-^ss^^

5. Prohlášení Smluvních stran

sSsS^SS^^^ ̂ , ss^dojde ke dni podpisu předávacího protokolu zástupci obou Smíuvmcrs 7racnu
S^S/?. 'íypuicite1eclůk^ně. seznám" ̂ Půjčovanou Věcí. Půjcitel předal^S' veškeré .nformacekuž"'-^i'uje:na^ zp^^Z^nS^^
<S^'^t^p^-^V^mp!edanim vyPů^ite" Pečl- P-hlédly aji, že na ni nejsou žádné .ady vyjma bezn-é'h'o"opoťř7benL r'apncás'lvedupj'i^he7a da

6.1

6.2

6.3

6.4

6. Závěrečná ustanovení

^^ÚSl̂ nZ;^l^nÍs^lpo;tv'enLobema. smluvními stranami. ^^^^S-smlouvu lze ménit pouzel '3isemn^^tkv;"po^;:m;^:

. -ť. -. AjlCi.., -^ ., fF<,-, Ni /USIA, A|.r, ;., s, i.j^pp", i;|. j^



F^R
NllMNEKFAKULTNllMNEMOCNICE
OSTRAVA

Věc

ev. č. Půjčitele:

ev. č. Vypůjčitele:

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevné
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Ostravě dne V Ostravě dne

Digitálně podepsal
Ing. lvoŽolnerčík

^. ;\, Datum: 2024.03.07
^3654^01W'

Ing. Ivo MU Dr. J iři D;9^'^p"°T. P,!a.'

Havrlant
MUDr. JiříHavrlant

Datum: 2024.03.18
08:13:59+01'00'

Podpis: Podpis:

Vypůjčitel

Ing. IvoZolnerčik

ředitel

PůjČitel

MUDr. JiříHavrlant, MHA

ředitel


